от 30.04.2020г. № 67/4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОЛУКСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУМА КРИВОЛУКСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Криволукского  муниципального образования за 2019 год

               В соответствии со статьями 264.2, 264.5, 264.6 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организа-ции местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь статьей 37.8 «Положения о бюджетном процессе в Криволукском сельском поселении», утвержденного решением Думы Криволукского сельского поселения от 31.08.2011 г. № 132, Уставом Криволукского сельского поселения, Дума Криволукского сельского поселения

РЕШИЛА:
       1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета Криволукского сельского поселения за 2019 год по доходам в сумме 10677387,60  рублей, по расходам в сумме 11989512,54 рублей с  превышением расходов над  доходами (дефицит местного бюджета) в сумме – 1312124,94 руб.
2. Утвердить показатели исполнения бюджета Криволускского сельского поселения за 2019 год:
- по доходам бюджета по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему решению;
- по расходам бюджета в разрезе ведомственной структуры расходов бюджета согласно приложению № 2 к настоящему решению;
- по расходам бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов согласно приложению 3 к настоящему решению;
- по источникам финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему решению;
3.Настоящее Решение опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный Вестник Криволукского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Киренского муниципального района в разделе «Поселения района» (http://kirenskrn.irkobl.ru) в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу с момента  официального опубликования на сайте   администрации Криволукского муниципального образования.

Председатель
Думы Криволукского муниципального образования                                             В.И.Хорошева